



ADP.2301.56.2022

Kielce, dnia 5.01.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

Dotyczy: Część V – Wózek transportowo zabiegowy do przewozu chorych – 2 szt.

1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wysokość regulowaną w zakresie 60 – 92 cm?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał leże z uchwytami do sterowania wózkiem od strony głowy i nóg? Czy uchwyty mają być składane w celu ułatwienia dostępu do pacjenta?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ w powyższym zakresie.
3. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez ograniczników zapobiegających zsunięciu się materaca, ze względu na to, że w oferowanym wózku materac jest mocowany do leża za pomocą rzepów uniemożliwiających zsuwanie się materaca?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego dźwignie nożne do sterowania regulacją wysokości w podstawie po obu stronach leża?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego w tworzywowej osłonie podwozia wyprofilowane miejsce na akcesoria lub rzeczy pacjenta (zamiast kosza)?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę.

Barbara Kohra

